2023年 5月 1日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 松 岡 健

株式会社 ACT SAIKYO

代表取締役社長 西 友理

ACT SAIKYO新チーム発表会の開催について

～ 目標は 2024年 S/Jリーグ優勝！オリンピアン輩出！！～

S/J リーグ所属のバドミントンチーム ACT SAIKYO は、2023年シーズンの開幕に

伴い「新チーム発表会」を開催することとしましたので、お知らせします。

昨シーズンは全日本実業団で創部初の 3位入賞を果たしたほか、日本代表に過去最多の

3選手が同時選出されるなど飛躍のシーズンとなりました。

“2024 年 S/J リーグ優勝”“オリンピアン輩出”を目標に、新設した㈱ACT SAIKYO の

下でチーム強化を本格化させる今期、新チーム発表会では新キャプテン大澤 陽奈選手によ

る決意表明を行います。

また、5月 13日（土）、14日（日）には、新チームの初陣となる中国実業団バドミント

ン選手権大会に出場し、大会 5 連覇をかけて戦います。同大会の壮行会も兼ね、ACT

SAIKYO と地域活性化包括連携協定を締結している周南市長および下松市長にご参加い

ただき、激励のお言葉をいただきます。

記

1. ACT SAIKYO新チーム発表会の概要

日 時 2023年 5月 10日（水）15：00 ～ 15：30

会 場 Merry Gateアリーナ（周南市栗屋 819‐4）

出 席 者

周南市長 藤井 律子 様、下松市長 国井 益雄 様

株式会社西京銀行 取締役頭取 松岡 健

株式会社 ACT SAIKYO 代表取締役社長 西 友理

ACT SAIKYO 選手、スタッフ一同

式 次 第

西京銀行 取締役頭取 松岡 健 挨拶

新チーム紹介

周南市長、下松市長 激励のことば

ACT SAIKYO 主将 大澤 陽奈 挨拶

公開練習

2. 第 55回中国実業団バドミントン選手権大会の概要

日 程 2023年 5月 13日（土）～14日（日）

会 場 JFEスチール倉敷体育館（岡山県倉敷市鶴の浦 3丁目 41）

これからも、ACT SAIKYOはバドミントンを通じた地域貢献活動に注力するとともに、

地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

以 上

◆本件に関するお問い合せ

西京銀行 総合企画部（担当：梯）

TEL：070-2355-2965